10.496.308/0001-23.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÕES  DE  TITULOS,
MEDALHAS  E  MOLDURA  PARA  HOMENAGENS  A  SEREM
CONCEDIDAS  POR  ESSA  CASA  LEGISLATIVA,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: 19.450,00 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.

Olho D’Água do Borges/RN, 06 de dezembro de 2023.

JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES  -  Presidente  da  Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN
.